

















	Hlavní strana
	Android
	Články
	Součásti
	Hry
	Hardware
	Učit se
	Linux
	Microsoft
	Sítě
	Názory
	Periferní zařízení
	Bezpečnostní
	Software
	Tech
	Jablko
	Okna
	Stránky












Hlavní strana



 » 
OknaJak Převést Soubor EPS Na PDF?








Obsah:

	Převod souboru EPS na PDF pomocí online převaděčů
	Převod souboru EPS na PDF pomocí softwaru pro převod
	Převod souboru EPS do PDF pomocí editoru obrázků GIMP









Jak Převést Soubor EPS Na PDF?



Video: Jak Převést Soubor EPS Na PDF?





















Video: jak převést eps do souboru pdf 2024, Březen













2024 Autor: Kayla Nelson | [email protected]. Naposledy změněno:  2023-12-17 01:26






Zapouzdřený PostScript (EPS) je standardní formát grafického souboru, který obsahuje obrázky, bitmapu, text a 2D vektorovou grafiku. Zatímco soubor PDF je přenosný formát dokumentu používaný pro dokumenty jen pro čtení. Někteří uživatelé budou muset převést své soubory EPS obsahující logo nebo nějaký druh obrázku do souboru PDF, aby je mohli sloučit s ostatními dokumenty. Bez použití nástroje pro převod těchto souborů to nebude možné. V tomto článku najdete některé z nástrojů, které vám mohou pomoci při snadném převodu souboru EPS na PDF.












Image

Existuje mnoho metod, které mohou uživatelé použít k převodu souboru EPS do PDF. Nezapomeňte však, že každý software / web převede soubor v jiné kvalitě. Z jedné z níže uvedených metod si můžete vybrat, který z nich vám nejlépe vyhovuje.



Převod souboru EPS na PDF pomocí online převaděčů

Nejlepší metodou je použití online webu pro rychlou konverzi mezi dvěma soubory. Převedení souboru EPS na PDF trvá méně času a prostoru. Pokud vyhledáváte Google EPS do PDF, najdete pro tuto konkrétní konverzi mnoho online převaděčů. Každý web bude mít jiné funkce a jiné výsledky; použijeme „ Online převaděč „Jako ukázka pro převod mezi těmito dvěma soubory.

	
Otevřeno web OnlineConverter ve vašem prohlížeči.




Image


	Klikněte na Vyberte soubor tlačítko a vyberte soubor EPS, který chcete převést.
	
Klikněte na Konvertovat Tlačítko pro souhlas s podmínkami a převod EPS do PDF. Poznámka: Můžete také zkontrolovat možnosti pro změnu velikosti obrázku v souboru EPS.












Image


	
Po dokončení převodu můžete kliknout na ikonu Stáhnout teď tlačítko, jak je znázorněno níže:




Image


	Převedený soubor bude stažen jako PDF.




Převod souboru EPS na PDF pomocí softwaru pro převod

Pokud uživatel nemá po celou dobu přístup k internetu, může software použít pro offline použití. Instalace převaděče EPS na PDF bude lepší volbou také pro přenosná zařízení. Existuje mnoho převaděčů dostupných pro tyto konkrétní soubory na internetu. Ukážeme ten, který jsme úspěšně vyzkoušeli pro převod souborů EPS do PDF.

	
Stažení Software pro převádění EPS na PDF a Nainstalujte na počítači.




Image


	
Nyní otevřete Převaděč EPS na PDF aplikace, klikněte na Přidat soubor EPS tlačítko a vyberte Soubor EPS který chcete převést. Poznámka: Můžete také táhnout a upustit soubor EPS do aplikace.












Image


	
Poskytněte cesta soubor uložit. Klikněte na Začněte převádět do PDF tlačítko dole a počkejte na dokončení postupu.




Image


	Soubor EPS bude převeden do PDF a uložen na zadanou cestu.




Převod souboru EPS do PDF pomocí editoru obrázků GIMP

V této metodě použijeme editor obrázků pro převod EPS do PDF. Na rozdíl od výše uvedených metod, kde jsme použili převaděče vyrobené speciálně pro převod EPS na PDF. GIMP je jedním z nejlepších editorů obrázků dostupných pro více platforem. Prostřednictvím GIMP můžete také upravit soubor EPS a poté jej změnit na PDF. Chcete-li změnit EPS na PDF pomocí GIMP, postupujte podle následujících kroků:

	
Stažení editor obrázků GIMP a Nainstalujte ve vašem systému. Poznámka: Pokud ji již máte, tento krok přeskočte.












Image


	Otevři tvůj Editor obrázků GIMP dvojitým kliknutím na zástupce nebo jeho prohledáním vyhledávací funkce systému Windows.
	
Klikněte na Soubor na liště nabídek a vyberte Otevřeno volba. Najít Soubor EPS a otevřete jej na GIMPu. Poskytne další možnosti, které si můžete vybrat, nebo stačí kliknout na ikonu Import knoflík.




Image


	Můžete je upravit před uložením do formátu PDF nebo je ponechat beze změny. Klikněte na Soubor znovu vyberte nabídku a vyberte Exportovat jako volba.
	
Nyní je třeba poskytnout cesta a změnit rozšíření názvu souboru z „ .eps ‚Do‘ .pdf „. Klikněte na Vývozní tlačítko v obou oknech pro export souboru jako PDF.












Image


	Soubor EPS bude změněn na PDF pomocí editoru obrázků GIMP.















Doporučuje:


Jak Otevřít Soubor EPS




Soubor EPS (soubor, který má na konci příponu .EPS) je soubor Encapsulated PostScript. Soubory EPS jsou speciální druhy obrazových souborů, které obsahují

Jak Převést Existující Soubor Na PDF?



Existuje mnoho lidí, pro které je velmi obtížné převést již existující soubor MS Word nebo MS Excel do PDF. A pak existují i webové stránky

Jak Převést EPS Na SVG?



EPS je programovací nebo skriptový a znamená Encapsulated PostScript file, zatímco SVG znamená Scalar vector graphics. Oba mají různé výhody

Jak: Převést Soubor Stránek Na Doc Nebo DOCX



Stránky, je textový procesor pro MAC, jako Word Pad pro Windows. Na stránkách Pages můžete otevřít soubory vytvořené v MS Word nebo Word Pad, ale nemůžete je otevřít

Jak Převést Soubor PDF Na Upravitelnou Prezentaci Aplikace PowerPoint



Každý, kdo někdy pracoval s několika soubory PDF, bude vědět, že v aplikaci Adobe Reader (nejběžnější čtečka PDF) neexistuje žádná nativní možnost převodu souborů PDF




















Nejlepší názory na týden














Black Desert Online Přidává Režim Battle Royale Pro 50 Hráčů, Novou Třídu A Další


















Díky Projektu „Project Triton“od Společnosti Microsoft Je Hra „více Pohlcující A Realistická“


















Odhalení Cen Nvidia RTX Titan, Možná Bude Připravena Zlatá Varianta



















Trendy


Jak Konfigurovat Technologii ZRam V GNU / Linux
Jak Chránit Linux Před Ransomwares
Jak Přenést Hudbu Do HP Stream 7
Oprava: Weird Circle Na Ploše Ve Windows 7
Jak Vás Může Linuxový Příkazový řádek Urážet
Jak Nativně Spustit Mugen Fighter V Prostředí Linuxu
Oprava: Chyba Instalace / Upgradu Office 30180-28
Jak Načítat Místní Objekty Flash V Prostředí Linux Desktop
Oprava: Výchozí Zvuk Oznámení Pro Zvyklý Pracovat V Aplikaci Outlook
Oprava: Edge Frozen S Pop-up Varováním Před Viry
Jak Zvětšit části Obrazovky V Linuxu
Jak Náhodně Opravit Nebo Zakázat Přiblížení Magické Myši
Jak Blokovat Reklamy V Systému Android
Jak Používat Xmore K Zobrazení Textových Souborů
Jak Opravovat Skládky ROM Se Soubory IPS V Systému Linux







Popular za měsíc














Společnost Microsoft Potvrzuje, že Windows 10 Může Aktualizovat Instalaci Blokovanou Na Tabletech Zebra Rugged


















Společnost Microsoft Potvrzuje Další Chybu Aktualizace Z Května A Navrhuje Opravu Problémů S Připojením Reproduktorů Bluetooth


















Tým Microsoft Office Zítra Oznamuje Podporu Temných Motivů Pro Aplikace Outlook A Další Aplikace Office


































Populární pro tento den


The Blightfather Boss Přidán Na Hřbitov V Black Ops 4 Blackout
Jak Sledovat A Obchodovat S Kryptoměnou Na Mobilních Zařízeních
Jak Najít Zpětný Index Xiaomi A Vyhnout Se ARB Bricks
Úniková Skóre Geekbench I5-9600K Ukazují Jednojádrové Skóre 6027 A Vícejádrové Skóre 23472
Netflix Ciri' Je Mod Pro Zaklínač 3 Na Základě Probíhající Diskuse










Populární pro tento týden


Oprava: Chyba Windows Update 0x80d02002 A 0x80070652
Oprava: Vysoké Využití Procesoru Xboxstat.exe
Jak Zapnout Mobilní Nebo PC Hotspot Pomocí Bluetooth V Systému Windows 10
Oprava: Chyba Google Chrome NET :: ERR_CERT_INVALID
Oprava: Chkdsk Došlo K Nespecifikované Chybě










Sekce




Android Články Součásti Hry Hardware Učit se Linux Microsoft Sítě Názory Periferní zařízení Bezpečnostní Software Tech Jablko Okna Stránky 












































© Copyright cs.nowadaytechnol.com, 2024 Březen | O webu | Kontakty | Zásady ochrany osobních údajů.


























